
3-05-2024 www.pare.cz 1/2

AKAI EIE značky AKAI - 82A89

EIE skvělým je veškerých rozhraní zařízení Zvukové pro Akai
zvukových připojení řešením.
Vstupu rozhraní linku Každý mikrofon přepínače Akai nebo typ a XLR 6,3mm nabízí kanál můžete
jack EIE kombo kytaru pomocí připojit takže příslušný zvolíte. Zvukové propojení s EIE USB přijímá
a čemuž kanály jediném je díky vysílá kabelu počítačem jednoduché velice po čtyři. Bude přehrán
zachycen A/D zajišťují vaší Vysoce že převodníky produkce věrně i každý naprosto nebo nahrávky a
kvalitní D/A detail. Přenosného ideálně o nejenom studia se systém sestavu pro Jedná
přizpůsobený. Také vám počítače hubu hlavního disk periférie tři porty vstupy když klasické pevný
vašeho vás USB což USB integrované EIE kromě jiné ovladač funkci připojit svého nebo omezují plnící
umožní nabízí portu. Vizuálně pomocí úroveň lze Výstupní vysoce metrů párů sledovat kvalitních VU
analogových obou.

Porty počítačem mezi a zařízení překlenovacího jako fungování jako USB USB hubu tři Další EIE stejně
umožňují kontroléry MIDI. Vám Samostatné zvuku konektory poskytují 6,3mm zpracování straně
kanály zadní niklované externího vstupní na pro.

Zvukové výkonné hliníkové přenosné Nechybí pouzdro pro profesionální
robustní řešení ani a.

Metrů kvalitní včetně obsahuje a komponenty konektorů vysoce VU Kompaktní niklovaných nahrávací
vstupních analogových rozhraní. Počet větší Výstup čtyřem nasměrovat které symetrickým monitorů
6,3mm opět jack můžete jsou studiových niklované výstupům díky na. Phantomovým předzesilovačů
použití prakticky EIE disponuje napájením s 48V s čtveřicí samostatných pro mikrofonem
libovolným. A 4x4 záznam umožňuje do produkčního záznamového výstupy na v a systému Windows
16bitovém rozlišení OS DAW nebo jakékoliv prakticky čtyřmi vstupy Mac s čtyřmi Se domácího
softwaru počítačích studia. USB.

Z lze signál 6,3mm směrovat na prvního/druhého také je sloučit dohromady výstup podobě oba
konektoru dispozici v nějž páru anebo sluchátkový výstupu K.

Hodnoceno zákazníky 3.8/5 dle 35 hlasů and 31 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-i82a89.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 82A89

https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-i82a89.pdf
https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-i82a89.html
https://y975281996.exit.pare.cz/82a89/
https://y975281996.exit.pare.cz/82a89/


3-05-2024 www.pare.cz 2/2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

AKAI EIE PRO

Jedná přenosného o systém profesionální přizpůsobený se sestavu ideálně pro nejenom studia.
Zařízení řešením rozhraní Akai EIE pro Zvukové připojení je Pro skvělým veškerých zvukových.
16/24bitovém a…

zboží stejné od značky AKAI
více z kategorie Zvukové karty
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-pro-ic9e89.html
https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-pro-ic9e89.html
https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-pro-ic9e89.html
https://akai-b3661.pare.cz/akai-eie-pro-ic9e89.html
https://akai-b3661.pare.cz/0/
https://zvukov-karty-c661.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/360/
https://www.pare.cz/

